
  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016 年敬老会の様子 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            写真左：敬老会担当 榎本 雄太 

                思い出の一枚となりました・・・・・・ 

 

 

 

 

 

 

敬老会この日に、ご長寿のお祝いを申し上げられますことを大変光栄に存じます。 

敬老会にご参加いただきました御家族様、誠にありがとうございました。 

 

現在、こうして安心して暮らせる地域があるのも、皆様方の長年の努力があったからこそだと 

考えております 

 

そして、ますます健康で、ひとりひとりの利用者様が元気な毎日、また充実した日々を過ごせるよう 

スタッフ一同尽力してまいりますので、どうぞこれからもご指導ご鞭撻を頂けますよう 

お願い申し上げます。 

榎本 雄太 

 

祝 敬老会 


